імуносупресори, терапевтичний лікарський моніторинг IVD (діагностика in vitro ), 

контрольний матеріал  (далі - Закупівля) 

6. Ідентифікатор річного плану закупівлі: UA-P-2025-05-07-012077-a 

7. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-05-08-001483-a 

8. Очікувана вартість предмета закупівлі: 352 491,60 грн. (Триста п'ятдесят дві тисячі 

чотириста дев'яносто одна гривня 60 копійок) з ПДВ 

9. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Закупівля проводиться на 

додатково виділені кошти з місцевого (обласного) бюджету згідно довідки ДОЗ ОДА 

№2/95/0/197-25 від 06.02.2025р. 

10. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: